
 

Uchwała Nr 185/1068/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 

Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

  
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  2 652 039,- Zwiększenie o kwotę 

2 652 039,- w planie 

dochodów z tytułu refundacji 

wydatków poniesionych  

na realizację projektu pn. 

„Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności  

publicznej będących 

własnością Powiatu 

Stalowowolskiego” 

 

 80195  Pozostała działalność  2 652 039,- 

  6257 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych              

z udziałem środków 

europejskich oraz środków,         

o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 2 652 039,- 

853   Pozostałe zadania                       

w zakresie polityki 

społecznej 

 449,48 Zwiększenie o kwotę  449,48                

w planie dochodów                           

w związku z obsługą 

„Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” 

w obszarze G ze środków 

PFRON – Aneks Nr 1  z 13 

września 2017 r. do Umowy 

nr WRR/000287/09/D z dnia 

10 sierpnia 2017 roku 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  449,48 

  2440 Dotacje otrzymane                               

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 449,48 

       

   Razem  dochody  2 652 488,48  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                     

i ochrona przeciwpożarowa 

4 528,- 4 528,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi     

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

  4 528,-     

- zwiększenie o kwotę           

  4 528,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

4 528,- 4 528,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

153,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,-  

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

1 851,-  

  4260 Zakup energii 2 504,-  

  4270 Zakup usług remontowych  671,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  746,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 111,- 

801   Oświata i wychowanie 2 548 434,- 5 200 473,-  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 733,- 733,- 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 733,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań 

oświatowych poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 733,- 

- zwiększenie o kwotę 733,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

733,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 290,- 290,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZSO zgodnie                  

z potrzebami wynikającymi      

z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 290,- 

- zwiększenie o kwotę 290,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  290,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 290,-  

 80195  Pozostała działalność 2 547 411,- 5 199 450,- Zmiany w planie wydatków 

projektu pn. „Modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności  publicznej 

będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego” poprzez: 

- zwiększenie o kwotę  

  2 652 039,-   

- przeniesienie kwoty  

  2 546 711,- w wyniku  

  zmiany kwalifikacji źródła  

  finansowania  

 

Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSP Nr 2 zgodnie 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu  pn. 

„Powiat Stalowowolski stawia                       

na zawodowców” w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 2020 

– Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00                         

z dnia 08.11.2016r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 700,- 

- zwiększenie o kwotę  700,- 

  4307 Zakup usług pozostałych 500,-  

  4309 Zakup usług pozostałych 200,-  

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 500,- 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 200,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 546 711,-  

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 2 652 039,- 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 2 546 711,- 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

6 288,06 6 737,54 

 

 85321  Zespoły do spraw orzekania                    

o niepełnosprawności 

6 288,06 6 288,06 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

  6 288,06 

- zwiększenie o kwotę  

  6 288,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 645,61  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

0,40  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

785,93  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 562,65  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  117,62 

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 1 699,82 

  4260 Zakup energii  952,36 

  4270 Zakup usług remontowych 2 130,81  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 518,26 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

161,30  



  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1,36  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  449,48 Zwiększenie o kwotę 449,48                

w planie wydatków PUP                      

z przeznaczeniem na obsługę  

„Programu wyrównywania 

różnic między regionami III”   

  4210 Zakup materiałów                                                              

i wyposażenia 

 449,48 

 855   Rodzina 450,- 450,-  

 85508  Rodziny zastępcze 450,- 450,- Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 450,- 

- zwiększenie o kwotę 450,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  450,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,-  

   Razem  wydatki 2 559 700,06 5 212 188,54  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

                     


